
RGE 214/13 MESSINA – Via G. La Farina 46 is. 149

Descrizione

RGE 214/13 MESSINA – Via G. La Farina 46 is. 149 – LOTTO UNICO: Quota di 1/3 indiviso
dell’appartamento a P.T., di cinque vani ed accessori, di mq. lordi complessivi 195 circa, nel suo intero.
Prezzo base Euro 48.900,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. VENDITA SENZA INCANTO 26.01.2016
alle ore 16.30 presso UNEIM. G.E. Dott. Ugo Scavuzzo. Notaio Delegato e Custode Dott. Giuseppe
Vicari. Per info: U.N.E.I.M. 090/6409852.

Clicca sulla mappa per visualizzarla a tutto schermo

Categoria

1. Aste giudiziarie

Tag

1. Asta giudiziaria
2. Tribunale di Messina

Data di creazione

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 1
Footer Tagline

http://www.messinasportiva.it/wp-content/uploads/2015/12/mappa-214-13.jpg


1 Dicembre 2015
Autore
redazione

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 2
Footer Tagline


